MEITEC GROUP News Release
1/1

2014 年 3 月 5 日

報道機関関係者 各位

株式会社メイテック

組織変更および人事異動のお知らせ

株式会社メイテック(本社：東京都港区、代表取締役社長：西本甲介)は、組織変更および人事異動を決定し

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1．組織変更と人事異動

（1）組織変更

■部署の新設【2014 年 4 月 1 日付】

事業部門における戦略施策やグローバル派遣事業の企画立案、及び、推進支援を目的として『事業推

進室』を新設する。

（2）部長職人事

■部長職の人事異動【2014 年 4 月 1 日付】

氏 名 新 職 旧 職

松井 義和 事業推進室 室長
宇都宮エンジニアリングセンター

センター長

     部分は、異動や部署の新設、名称変更、廃止等により変更となる担当･役職名

以 上

＜本件に関する報道関係の方々のお問合せ先＞

株式会社メイテック 広報部 三宅／槻並

TEL：03-5413-2633 FAX：03-5413-2622 E-mail：kouhou@meitec.com